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COMUNICATO UFFICIALE N.14 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

 LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 FEMMINILE DELL’8/9-2-2014 
 

e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
TORRINI LODOVICA (CS SAN MICHELE FIRENZE) squalifica per una giornata perché al 
termine della gara, rivolgeva una frase irriguardosa all’indirizzo degli arbitri, (4 penalità). 
 
SOSPESI 
VERGNANO FILIPPO (FINERA CHIERI’76 TO) sospensione da ogni attività federale per 
gg.7, fino tutto il 20 febbraio 2014, perché riconosciuto tra il pubblico sugli spalti, rivolgeva 
reiteratamente espressioni offensive all’indirizzo del 2°arbitro durante l’incontro. 
 
DIFFIDATI 
ROSATI ALICE (CS SAN MICHELE FIRENZE) perché al termine della gara rivolgeva una 
frase irrispettosa all’indirizzo degli arbitri, (3 penalità). 
 
AMMONITI 
MANNUCCI MANUEL CESARE (ATOMAT VOLLEY UDINE) 
NICOLINI LAURA ROBERTA (BAKERY PIACENZA) 
CHELI GIULIA (CS SAN MICHELE FIRENZE) per plateale gesto di stizza al termine 
dell’incontro, (2 penalità). 
 
B) A CARICO SODALIZI 
PRIMADONNA CAMPUSX BARI – Multa di € 40,00 perché uno spettatore al seguito, al 
termine dell’incontro, rivolgeva una frase offensiva all’indirizzo degli arbitri. 
ACCA MONTELLA AV – Richiamo per assenza del medico di servizio. 
ATOMAT VOLLEY UDINE – Multa di € 90,00 perché il pubblico locale, durante la gara, 
rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo della coppia arbitrale; dallo stesso pubblico, 
inoltre, proveniva una espressione ingiuriosa all’indirizzo di una giocatrice della squadra 
avversaria.  
LIU JO MODENA – Richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale (non regolabile in 
altezza). 
GRIMA VOLLEY GORLA VA – Multa di € 60,00 perché il pubblico locale, durante la gara, 
rivolgeva più volte espressioni ingiuriose all’indirizzo degli arbitri. 
FENERA CHIERI’76 TO – Multa di € 30,00 perché il pubblico al seguito, durante la gara, 
rivolgeva una frase offensiva all’indirizzo di una giocatrice della squadra locale; ulteriore 
multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al proprio dirigente. 
 
 Affisso in Roma il 13 febbraio 2014 
 
       IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
         F.to Avv. Massimo Pettinelli 


